1 Prepositus A. 2 procedat B. 3 unius persone B. 4 dicta B. 5 meis 
B. 6 Engelüardus de Winsberg B. 

89. «Statut über bie Unterhaltung ber «Stift^öfe nnb Raufer. 14. 2>ahvh- 

Nos Geroldus decanus et toturn capitulum ecclesie Wimpinensis 

considerantes, quod curie et domus clauslrales, quas canonici et vicarii 

ecclesie nostre inhabilant, tum propter multitudinem census, a prede- 

cessoribus nostris predictis curiis ac domibus impositi, tum propter 

vetustatem et fragilitatem earundem desolationi patent et ruinis: igitur 

ut canonici et vicarii curiis ac domibus, quas inhabitant, eo liberius 1 

et citius edificando succurrant, statuimus ac unanimi consensu et volun- 

tate permittimus, quod quilibet canonicoruin et vicariorum curiam aut 

domum suam ipso vivente vel post mortem per manufideles suos uni 

canonicoruin, cui voluerit, gratis donare vel pro pecunia vendere libe¬ 

ral« habeat facultatem. si vero nullus canonicoruin, postquam curia vel 

domus venditioni fuerit exposita, emere curaverit infra mensem, ex tune 

predictus venditor vel sui manufideles uni vicariorum vendere poterit 

vel douare. si autem unus canonicoruin vel vicariorum pro curia vel 

domo vendenda plus altero exhibuerit, ipsam curiam vel domum pro 

168 

tanfo, quantum exhibuit, emere oportebit. Preterea permitlimus, si 

canonicus vel vicarius censum curie vel domus sue commutare voluerit, 

tantum summam census super agris, pratis vel vineis, que nulli 2 advo- 

catie vel dominio subiaceant, ac tantum censum annuatim solvere va- 

luerint, ecclesie nostre donet et assignet. 

©iefer ®edjant hiefj ©erolt von $auenjtein; er folgte nach ©fcannat« 
gäbe, bie mir aber jiveifelhaft ift, im ^al)r 1300 auf beit SBurfart von fpall. 
Obiges fleht aud) in gleichseitiger Hbförift im jüngern SRefrolog. 

1 Oie jüngere Slbfdjrift hat libentius, bem Sinne nach beffer. 2 nulle, 

alte 2lbfd)rift. 

90. ©chenfung einiger 9lccfer au bie föirdje ju ffoetjenborf. 1317. Otov. 11. 

Noverint universi, qnod ego Methildis begina, filia quondain dicti 

Tienink, legavi et dedi et presentibus do vivo et sano corpore in reme- 

dium anime mee et patris mei predicti et matris mee Adelheidis nec 

non fratris mei Ludewici ad prebendam sacerdotis celebrantis in altari 

sanctorum Johannis et Pauli in ecclesia in Kochendorf post mortem 

meam apud hutteboum 1 juger agri, item apud hohenstein 1 Va juger 

agri, ita tarnen, quod ego primo anno obitus mei solum de fructibus 

dictorum agrorum libere facere possim, quodvolo, postea perpetuo per¬